
ZARZĄDZENIE NR 154/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 5 marca 2021 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zmian w planie Studiów Podyplomowych „Zarządzanie w systemie 

oświaty” Nr 6 rekomendowanych na podstawie Uchwały Nr 45/2020 Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 23 września 2020 r.  

 

      

Na podstawie § 21 ust. 2 Regulaminu Studiów Podyplomowych w APS, stanowiącego załącznik 

do Uchwały Nr 342/2020 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 27 maja 2020 r., w związku z § 2 ust. 1 Uchwały Senatu APS Nr 342 z dnia 27 maja 2020 r., 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdzam zmiany w planie Studiów Podyplomowych „Zarządzanie w systemie oświaty” Nr 6 

pod kierunkiem dr hab. Michała Kwiatkowskiego, prof. APS. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1, polegają na: 

1) przeniesieniu do realizacji z semestru I na semestr II przedmiotów:  

a. [SP-CYS] Cyfryzacja szkoły, 

b. [SP-INZ] Informatyczne narzędzia zarządzania (IT), 

c. [SP-KIJ] Komunikacja interpersonalna w języku polskim, 

d. [SP-PRP] Rozwiązywanie problemów, 

e. [SP-SWO] Skuteczna współpraca z organem nadzorującym i prowadzącym, 

f. [SP-WNP] Wewnątrzszkolny nadzór pedagogiczny, 

g. [SP-ZFI] Zarządzanie finansami, 

h. [SP-ZFP] Zarządzanie finansami publicznymi oraz majątkiem samorządowymi 

szkolnym, 

i. [SP-ZWK1]Zarządzanie wyposażeniem, 

j. [SP-ZZM] Zarządzanie zmianą. 

3. Liczba godzin, punktów ECTS oraz forma zaliczenia w/w przedmiotu pozostają bez zmian. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


